
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka na stavební práce zahájená v otevřeném podlimitním řízení s názvem: 

 

„Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn ” 
 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

Zadavatel:  

Název zadavatele:  Město Špindlerův Mlýn 

Sídlo zadavatele:  Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ:    00278343 

DIČ:   CZ00278343 

Osoba oprávněná jednat: Bc. Vladimír Staruch, starosta 

Kontaktní osoba:   Jiřina Staruchová 

e-mail:    staruchova@mestospindleruvmlyn.cz  

tel.:    +420 702 150 100 

Adresa profilu zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-

450b644f9d76   

 

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka: 

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky jsou bourací a stavební práce v rozsahu: 

 

Odstranění (demolice), některých objektů v areálu služeb města Špindlerův Mlýn. 

mailto:staruchova@mestospindleruvmlyn.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
mailto:stepan@cep-rra.cz


 

Nová stavba objektů areálu služeb města Špindlerův Mlýn. Předmět veřejné zakázky zahrnuje také 

nákladní dopravu, zemní práce, drobné stavební práce a opravy komunikací. Nový objekt (SO-01) 

obsahuje garáže pro nákladní auta a vozy údržby, dílny a administrativní blok 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Smlouva o dílo byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 22.5.2020 v ceně: 

Cena bez DPH činí:  82 623 664,- Kč 

Cena včetně DPH činí: 99 974 633,- Kč 

DPH 21% činí:   17 350 969,- Kč 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zahájená v otevřeném řízení. 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka 1 - Účastník 1 

STRABAG a.s. 
IČ: 60838744 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  25.03.2020 / 13:28 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
Nabídka 2 - Účastník 2 

PSG Construction a.s. 
IČ: 05042020 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  25.03.2020 / 13:30 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
Nabídka 3 - Účastník 3 

RS stavební s.r.o. 
IČ: 26156211 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  25.03.2020 / 14:16 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
Nabídka 4 - Účastník 4 

STAS, s.r.o. 
IČ: 48151807 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  25.03.2020 / 15:34 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
Nabídka 5 - Účastník 5 

MBQ s.r.o. 
IČ: 24247677 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  26.03.2020 / 9:00 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
Nabídka 6 - Účastník 6 



 

DCI Czech a.s. 
IČ: 04501624 
 
Nabídka doručena dne/hodin:  26.03.2020 / 9:53 
Nabídka vyhověla kontrole dle ustanovení § 109 ZZVZ.  
 
 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

Vybraným dodavatelem se stal: 

Účastník 6 

DCI Czech a.s. 
IČ: 04501624 
Sídlo: Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 

 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 82 623 664,- 

 
 
Účastník splnil všechny zadávací podmínky a předložil doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ a stal se tak 
vybraným dodavatelem.  

 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel ve své nabídce neuvedl žádné poddodavatele. 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány výhradně elektronicky na profilu zadavatele. 



 

 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne 26.5.2020    

 

 

    
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Pavel Štěpán 
 Centrum evropského projektování a. s. 
 zástupce zadavatele 

 


		2020-05-26T12:06:33+0200
	Mgr. Pavel Štěpán




